
平素は開口の大神にお心をお寄せいただき、感謝申し上げます。

さて、9月12日を中心に斎行されます、例大祭である八朔祭、

初詣、節分祭は数多くの参拝者で賑わう期間となっております。

このたび、この期間の参道を、より一層賑やかにするために、

皆様のご芳名を頂戴した提灯を募集することとなりました。

このような状況下ではございますが、何卒皆様方のお力添えの

程、伏してお願い申し上げます。

本殿前・社務所前提灯 奉納募集要項

・初穂料 １灯 初年度3万円、２年目以降1万円/年

・献灯期間 年2回

正月・節分期間 ：12月下旬～２月上旬

例大祭（八朔祭）：8月下旬～9月中旬

※今回の募集は例大祭期間からの献灯となります※

・献灯場所 御本殿前・社務所前

・お申込方法 開口神社 社務所まで御来所頂くか、

お電話（072-221-0171）までお問い合わせ下さい。

※お申込は先着順となります。予定数に達し次第、受付を終了させて頂きます。

【お申込・お問合せ先】

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

〒590-0953 堺市堺区甲斐町東2-1-29 電話：072-221-0171

あぐち

奉納提灯募集のご案内


